UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA
Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

Esame di stato: 9 Farmacista

Prima sessione dell'anno 2019
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Nominativo

ALBERANI LUCIA
ANDREAZZA RICCARDO
ANGILERI [GNAZIO
ARSITI SARA

BABACCI CRISTINA
BAGNOLINI CAMILLA
BENAZZI MARIA VITTORIA
BERGAMIN MADDALENA
BERTONI LUCA

BONATO ANDREA
BOREALE SILVIA
BORGHI AMBRA
BOTTONI SARA

BREDA CESARE

BRETTA LUCA
BRUNELLO VALENTINA
CALLEGARO DEBORA
CANULLI SARA

CARLINI LIVIA

CASADIO FEDERICA
CENZATO ANNA

CESTER SILVIA

CIRALLI ELEONORA CATERINA
COLTRO LAURA
COMODO ANNA

DANI CLIZIA

DESTEFANI RITA

DI SCLAFANI MARIACHIARA
FABRIS MONTERUMICI STEFANO
FERRARESE IRENE
FORTINI FRANCESCA
FRIGGI GIULIA
GALAFASSI SILVIA
GIANFANTI FEDERICO
GIORA MARIAPAOLA
GIORGESSI ALBERTO
GIOVANNOLI FEDERICA
GIRALDIANGELA
GOTTARDO SOFIA
GUIDONI FRANCESCO
GUOLO GIULIA

27/06/2019

Punti/Giud.

220,00/ 260
208,00/ 260
228,00/ 260
195,00/ 260
208,00/ 260
226,00/ 260
233,00/ 260
202,00/ 260
193,00/ 260
212,00/ 260
217,00/ 260
223,00/ 260
213,00/ 260
223,00/ 260
204,00/ 260
250,00/ 260
227,00/ 260
225,00/ 260
199,00/ 260
229,00/ 260
244,00/ 260
204,00/ 260
219,00/ 260
198,00/ 260
197,00/ 260
221,00/ 260
212,00/ 260
214,00/ 260
221,00/ 260
181,00/ 260
232,00/ 260
201,00/ 260
242,00/ 260
238,00/ 260
206,00/ 260
212,00/ 260
213,00/ 260
204,00/ 260
229,00/ 260
224,00/ 260
220,00/ 260
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Nominativo
[AFFALDANO ARIANNA
KOLOKOURI EFSTATHIA
LABARBUTA GIULIA
LIVERANI LAURA
LOMBARDO LIERIN
LOUKERIS ANTONINO
LUCATELLO PIETRO
MACELLO FEDERICA
MALAGOLINI FEDERICA
MALCANGI LAURA
MAMBELLI SARA
MANTOVANI MATTEO
MARCHET GIORGIA
MELANDRI VERONICA
MENGOLINI CAMILLA
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MINISCHETTI FEDERICA GIOVANNA

MUCCINI CATERINA
MUNERATO LAURA
MUTALIPASSIALBERTO
NAPOLI LAURA
NIGLIATO ELEONORA
PAJIC JELENA
PALLARETILISA
PALLARO GIANUGO
PASSARELLA GIULIA

PEREGRINO GIORDANA MARIA STELLA MATEKO

PERROTTA ALINA
PIZZIRANI MATTEO
PORTALUPI FRANCESCA
PRETI LUCREZIA
RAVAROTTO SARA
RICCI GIULIA

SABELLA SELENIA
SANTOMARTINO ROCCO
SARTONI SILVIA
SARTORI VALENTINA
SCISCIANI BRUNA
SIGNORETTO ILARIA
SINIGAGLIA ANGELICA
SPATOCCO SILVIO
TERENZI CRISTINA

27/06/2019

Punti/Giud.

201,00/ 260
212,00/ 260
220,00/ 260
216,00/ 260
225,00/ 260

2,00/ 260
1,00/ 260
3,00/ 260
1,00/ 260
5,00/ 260
4,00/ 260
205,00/ 260
209,00/ 260
224,00/ 260
215,00/ 260
226,00/ 260
213,00/ 260
238,00/ 260
242,00/ 260
220,00/ 260
205,00/ 260
225,00/ 260
198,00/ 260
232,00/ 260
214,00/ 260
221,00/ 260
226,00/ 260
206,00/ 260
203,00/ 260
226,00/ 260
197,00/ 260
186,00/ 260
190,00/ 260
222,00/ 260
201,00/ 260
208,00/ 260
202,00/ 260
218,00/ 260
225,00/ 260
236,00/ 260
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Nominativo Punti/Giud.
83 TESO VERONICA 230,00/ 260
84 TIGNONSINI MATTEO 242,00/ 260
85 TONINI SERENA 227,00/ 260
86 TYRIKOU-FRAZI[OANNA 211,00/ 260
87 VERONESE SONIA 226,00/ 260
88 VIANELLO ANNALISA 217,00/ 260
89 ZAGARRIGO [LARIA MARIA 234,00/ 260
90 ZANETTI CHIARA 209,00/ 260
91 ZOCCATELLI TOMMASO 207,00/ 260
92 ZORDAN CRISTINA 202,00/ 260
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